
www.bartog.si

07 34 62 400
a v t o d e l i - p n e v m a t i k e

POSEBNA PONUDBA
od 15.10. do 1.12.2021

316390

CELOTEN ASORTIMAN TIPSKIH METLIC

-25%
METLICE BRISALCEV 
BOSCH AEROTWIN

289414

-40%

109,64 €
64,99€

AKCIJSKA CENA

NOSILEC ZA SMUČI MAGNETNI 
HIMALAYA MENABO 

18,30 €
13,73€

AKCIJSKA CENA

-25%

557931

POKRIVALO ZA MOTOR 
DVOBARVNA VELIKOST M 

203X89X122CM 4CARS 

3,99€
AKCIJSKA CENA

ČISTILO STEKLA BXTREME 
ZIMSKO -25 5L                 

280718

3,99€

ČISTILO STEKLA BXTREME 

62,71€
AKCIJSKA CENA 274628

ZIMSKE GUME 205/55R16 91H 
EUROWINTER HS01 M+S FALKEN

5,95 €
2,98€

AKCIJSKA CENA

-50%

338968

NEVIDNI BRISALEC ZELO 
UČINKOVIT PRI ODBIJANJU 

VODNIH KAPLJIC. OMOGOČA 
LAŽJE ČIŠČENJE LEDU IZ 

VETROBRANSKEGA STEKLA. 
VERIGE ZA LAHKA DOSTAVNA 

VOZILA IN AVTODOME

-25%

CELOTEN ASORTIMAN



POSEBNA PONUDBA  - 15.10.-1.12.2021.

*Cene vsebujejo DDV. Slike so simbolične. Pridržujemo si pravico do napak. 

1,99 €
AKCIJSKA CENA 480078

DEZINFEKCIJSKO SREDSTVO 
V-GUARD 100 ML 

0,99 €
AKCIJSKA CENA 504256

5X ZAŠČITNA MASKA ZA 
OBRAZ 3 SLOJNA

26,02 €
19,00€

AKCIJSKA CENA

-27%

347881

ŽARNICA OSRAM DUO-PACK 12V 
60/55W NIGHT BREAKER LASER 

GEN2 (2 X H4) PAR + 150%

32,89 €
20,07 €

AKCIJSKA CENA

-39%

347882

ŽARNICA OSRAM DUO-PACK 
H7 55W 12V NIGHT BREAKER 

LASER GEN2 (2 X H7) PAR

OSVEŽILCI PROSTORA DR. MARCUS

CELOTEN ASORTIMAN

-28%

19,52€
11,91 €

AKCIJSKA CENA

-39%

484641

DEZINFEKCIJSKO SREDSTVO 
V-GUARD 5L Z LIJAKOM – ZA 

ROKE (HANDS) VSEBUJE 
NAJMANJ 70% ALKOHOLA

11,87 €
AKCIJSKA CENA

-40%
ŽARNICA PHILIPS H7 
LONGERLIFE 2X 12V 

12972ELC2 55W

OMEJENA 
ZALOGA

166450
S (33-36)

166450
M (37-40)

94718
L (41-44)

DEREZE MOUNT TRACK 
(S, M, L VELIKOST)

43,92 €
32,94 €

AKCIJSKA CENA

-25%

68,32 €
39,99 €

AKCIJSKA CENA

ŽARNICA OSRAM 66340CLC 
D3S 35W PK32D-5 XENARC 

XENON

316390

379942

10,25 €
7,69 €

AKCIJSKA CENA

-25%

55907

SPREJ WD-40 450ML SMART 
STRAW 

-26%

SREDSTVA ZA ČIŠČENJE IN NEGO ARMATURE

PLAK 
600 ML 

VANILIJA 
SPRAY ZA 

ARMATURE 
ATAS

PLAK 
600 ML 

JAGODA 
SPRAY ZA 

ARMATURE 
ATAS

PLAK 
600 ML 
LIMONA 

SPRAY ZA 
ARMATURE 

ATAS

VANILIJA 
SPRAY ZA 

ARMATURE ARMATURE 
SPRAY ZA 

ARMATURE 

COCKPIT 
SPRAY 
- VONJ 

VANILIJE 
400ML 

ALFACARE 

SONAX 
SPRAY 

ZA NEGO 
ARMATURE 

VANILIJA 
400ML 

SONAX 
SPRAY 

ZA NEGO 
ARMATURE 
JABOLKO 

400ML
ALFACARE 

COCKPIT 
SPRAY 
- VONJ 

BUBBLE 
GUM 400ML 
ALFACARE 

COCKPIT 
SPRAY 
- VONJ 

VANILIJE 
600ML 

ALFACARE 

SPREJ MAXI 
BRILL 600ML 
SPREJ MAXI 

BRILL 600ML BRILL 600ML 

56,07€
32,53 €

AKCIJSKA CENA 148254

ŽARNICA OSRAM 66140CLC 
D1S CLASSIC 35W



*Cene vsebujejo DDV. Slike so simbolične. Pridržujemo si pravico do napak. 

97,39 €
59,90 €

AKCIJSKA CENA

-38%

289416

NOSILEC ZA SMUČI FROZEN 
ALU MENABO 

4,90 €
2,94 €

AKCIJSKA CENA

-50%

75368

METLICA ZA SNEG 50CM, 
(30CM OMELA)

35,38 €
26,54 €

AKCIJSKA CENA 579454

-25%

KOMPRESOR TYREINFLATE 
OSRAM OTI200 12V

104,25 €
87,57€

AKCIJSKA CENA 348666

SET PARKIRNIH SENZORJEV 
SPREDAJ IN ZADAJ

-16%
SNEŽNE IN GOZDARSKE 

VERIGE ZA TRAKTORJE IN 
DELOVNE STROJE

SUPER PONUDBA

18,06 €
9,93€

AKCIJSKA CENA

-45%

169600

LOPATA ZA SNEG ALU 
TELESKOPSKA (82CM ROČAJ) 

46,24€
AKCIJSKA CENA 540187

ZIMSKE GUME 195/65R15 91T 
WINGUARD SNOW G 3 WH21 

M+S NEXEN 

104,57€
AKCIJSKA CENA 331830

ZIMSKE GUME 225/45R17 91H FR 
WINTRAC PRO M+S VREDESTEIN

8,89 €
4,89€

AKCIJSKA CENA 54232

LOPATA ZLOŽLJIVA, 
KOVINSKA 2 POLOŽAJA 

(LOPATA, MOTIKA) 

-45%

43,44 €
AKCIJSKA CENA 273232

ZIMSKE GUME 185/65R15 88H 
SP-901 M+S AUSTONE

97,48€
AKCIJSKA CENA 289053

1/4” + 3/8” + 1/2” KOMPLET 
NATIČNIH KLJUČEV, 

179-DELNI 917.0779 KS TOOLS

STREŠNI KOVČEK MANIA 580 DUO ABS BLACK MENABO 

219488

-39%

573,81 €
349,46 €

AKCIJSKA CENA STREŠNI NOSILCI ZA LAHKA DOSTAVNA VOZILA

-18%



AJDOVŠČINA
BREŽICE
CERKNICA
ČRNOMELJ
IDRIJA
ILIRSKA BISTRICA
IVANČNA GORICA
JESENICE
KOPER
KRANJ
KRŠKO
LESCE
LJ. FUŽINE
LJ. RUDNIK
LJ ŠIŠKA
LJ. VIČ
LJUBNO OB SAVINJI
LOGATEC
MARIBOR
METLIKA
MIRNA PEČ
MURSKA SOBOTA
NOVA GORICA
NOVO MESTO
POSTOJNA
PTUJ
RAVNE NA KOROŠKEM
RIBNICA
SEVNICA
SEŽANA
SLOVENJ GRADEC
ŠENTJUR
ŠKOFJA LOKA
TOLMIN
TRBOVLJE
TREBNJE
VELENJE
ŽALEC

Zupančičeva ulica 8, 5270 Ajdovščina
Prečna pot 3, 8250 Brežice
Cesta 4. Maja 76, 1380 Cerknica
Ulica 21. okrobra 17e, 8340 Črnomelj
Mokraška vas 3, 5280 Idrija
Bazoviška 38, 6250 Ilirska Bistrica
Stanetova ulica 9, 1295 Ivančna Gorica
Cesta Maršala Tita 17, 4270 Jesenice
Ulica 15. maja 12/F, 6000 Koper
Jaka Platiše 2, 4000 Kranj
Žadovinek 36, 8273 Leskovec pri Krškem 
Hraška cesta 19, 4248 Lesce
Zaloška cesta 217, 1000 Ljubljana
Dolenjska cesta 242b, 1000 Ljubljana
Cesta Lj. Brigade 25
Gorjupova ulica 1, 1000 Ljubljana
Na pečeh 4, 3333 Ljubno ob Savinji
Tržaška cesta 77, 1370 Logatec
Zagrebška cesta 40, 2000 Maribor
Naselje Borisa Kidriča 4, 8330 Metlika
Brezence 8, 8216 Mirna Peč
Ulica Mikloša Kuzmiča 19, 9000 Murska Sobota
Industrijska cesta 2, 5000 Nova Gorica
Pod Trško Goro 83, 8000 Novo mesto
Tržaška cesta 60C, 6230 Postojna
Ormoška cesta 29, 2250 Ptuj
Dobja Vas 128, 2390 Ravnena Koroškem 
Obrtna cona Ugar 16, 1310 Ribnica
Planinska cesta 8, 8290 Sevnica
Kraška ulica 6a, 6210 Sežana
Francetova cesta 23, 2380 Slovenj Gradec
Ulica Tončke Čečeve 18, 3230 Šentjur
Kidričeva cesta 50, 4220 Škofja Loka
Pod klancem 3, 5220 Tolmin
Trg Revolucije 8b, 1420 Trbovlje
Obrtniška ulica 18, 8210 Trebnje
Koroška cesta 64, 3320 Velenje
Tomšičeva ulica 15, 3310 Žalec 

ajdovscina@bartog.si
brezice@bartog.si
cerknica@bartog.si
crnomelj@bartog.si
idrija@bartog.si
ilirska@bartog.si
ivancna@bartog.si
jesenice@bartog.si
koper@bartog.si
kranj@bartog.si
krsko@bartog.si
lesce@bartog.si
fuzine@bartog.si
rudnik@bartog.si
siska@bartog.si
vic@bartog.si
ljubno@bartog.si
logatec@bartog.si
maribor@bartog.si
metlika@bartog.si
info@bartog.si
MS@bartog.si
novagorica@bartog.si
novomesto@bartog.si
postojna@bartog.si
ptuj@bartog.si
ravne@bartog.si
ribnica@bartog.si
sevnica@bartog.si
sezana@bartog.si
SG@bartog.si
sentjur@bartog.si
skofjaloka@bartog.si
tolmin@bartog.si
trbovlje@bartog.si
trebnje@bartog.si
velenje@bartog.si
zalec@bartog.si

05/71-44-611
07/49-62-394
01/75-90-753
07/30-62-460
05/37-74-722
05/71-41-920
07/34-35-324
04/58-33-000

05//99-73-037
04/51-11-420
07/34-62-410
04/51-11-449
01/54-75-690
01/28-02-280
01 28 02 710
01/759-07-52
03/58-41-114
01/75-90-750
02/80-50-565
07/30-62-461
07/34-62-400
02/53-48-700
05/39-51-570
07/39-33-640
05/72-63-290
02/80-50-550
02/80-50-559
01/75-90-751
07/34-60-961
05/37-74-723
02/88-22-286
08/20-57-481
04/51-11-430
05/37-74-725
03/56-31-831
07/34-62-431
03/71-31-505
03/71-31-500
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8,55 €
14,04 €

AKCIJSKA CENA

-19%

118913

ADITIV LIQUI MOLY VALVE 
PROTECTION FOR LPG 1L

33,43€
25,07 €

AKCIJSKA CENA

-25%

40011

HEMOLUB HIDROL HM 46 10L

25,56€
19,17 €

AKCIJSKA CENA

-25%

545911

MANNOL CLASSIC 10W40 5L

17,59 €
13,19 €

AKCIJSKA CENA

-25%

62924

MOTUL C4 CHAIN LUBE 
FACTORY LINE 400 ML

ADBLUE HEMOLUB 4L

7,56 €
5,67 €

AKCIJSKA CENA

-25%

41377

13,85 €
9,28 €

AKCIJSKA CENA

MOTUL 2T SCOOTER EXPERT 
1L

-25%

61632

445,30€445,30€
27,96€
20,77 €

AKCIJSKA CENA

-25%

539291

MANNOL EXTREME 5W40 5L

34,47€
25,85 €

AKCIJSKA CENA

-25%

543226

MANNOL DIESEL TDI 5W30 5L

1,83 €
1,37 €

AKCIJSKA CENA

-25%

40128

HEMOLUB 2T SEMI SINT 0,25L

X8 ELEKTRIČNI SKIRO SCOOTY X8F10G 
Z VEČJIMI 10’’ GUMAMI IN HITRO 
ZAMENLJIVO BATERIJO.

635158

11,22 €
8,42 €

AKCIJSKA CENA 16338

SHELL ADVANCE 4T ULTRA 
10W40 1L

-25%


